PPoutroutre climatique se climatique statique Halttatique Halton Ron Reexx
REPREP : descrip: description ttion techniqueechnique
Enabling Wellbeing All rights reserved ©Halton
TTable des matièrable des matièreses
1 Introduction ............................................................................................................................................................................................3
1.1 Droits d’auteur et clauses de non-responsabilité .........................................................................................................3
1.2 À propos de ce document ......................................................................................................................................................3
1.3 Résumé des modifications .....................................................................................................................................................3

▪ Chaque poutre climatique statique est identifiée par un numéro de série imprimé sur une étiquette
apposée sur la poutre.
2.72.7 CCode de code de commandeommande
REPREP-H-L-H-L-W-W; WD-CR; WD-CR-V-VAA-C-CVV-C-CO-ZO-ZTT
OpOptions principalestions principales
H = hautH = hauteur [mm]eur [mm] 100, 300
L = longueur [mm]L = longueur [mm] 1 200, +600, [...] 4 200
W = larW = largeur [mm]geur [mm] 300, 400, 600
AutrAutres opes options et actions et acccessoiressoireses
WD = PWD = Position du rosition du racacccorordement en eaudement en eau
F Avant
T Dessus
CR = chutCR = chute de pre de pression de l’ession de l’eau de la bateau de la battterieerie
N Normal
Poutre climatique statique Halton Rex REP : description technique 12
1.3 All rights reserved ©Halton
AutrAutres opes options et actions et acccessoiressoireses
L Bas
VVA = aspect visuelA = aspect visuel
SF Bordure carrée avec panneau avant
SN Bordure carrée sans panneau avant
CCV = vV = vannes de rannes de régulation et moégulation et motteureurss
NA non affecté
DR1 RA-C, sans moteur
DR2 RA-C, moteur TWA-A 24 V, NC
DR3 RA-C, moteur TWA-A 230 V, NC
DA1 AB-QM, sans moteur
DA2 AB-QM, moteur TWA-Q 24 V, NC
DA3 AB-QM, moteur TWA-Q 230 V, NC
CCOO == ccouleurouleur
SW Blanc de sécurité (RAL 9003)
X Couleur spéciale (RAL xxxx)
ZZT = PT = Prroduit sur mesuroduit sur mesuree
N Non
O Oui (ETO)
ExExemple de cemple de code de code de commandeommande
REP-100-2400-400 ; WD = F, CR = N, VA = SF, CV = NA, CO = SW, ZT = N
33 InfInformations sur la cormations sur la conconcepeptiontion
Poutre climatique statique Halton Rex REP : description technique 13
1.3 All rights reserved ©Halton
3.13.1 InsInstallationtallation
Fig. 13.Fig. 13. Halton Rex REP, longueur inférieure à 2 400 mm
La poutre climatique statique Halton Rex REP est une conception modulaire fonctionnant par convection ; elle
peut être configurée facilement en cas d’installation apparente en faux plafond. La poutre se règle facilement
aussi bien horizontalement que verticalement.
Pour choisir l’orientation de la poutre climatique, il faut tenir compte des directions de raccordement en eau.
Chaque poutre est équipée, sur le dessus, d’équerres de fixation mobiles qui sont installées au plafond à l’aide
de chevilles à expansion et de tiges filetées (8 mm, non fournies).
Il est recommandé de placer les équerres de fixation à une distance égale au quart de la longueur de la poutre
(L/4) à partir de chaque extrémité (option 2 équerres).
Avec l’option 3 équerres, il est recommandé d’en positionner deux à un cinquième de la longueur de le la poutre
(L/5) à partir de chaque extrémité. Il est recommandé de placer la troisième équerre au milieu de la poutre (L/2).
LLongueur de la poutrongueur de la poutre [mm]e [mm] NombrNombre d’e d’équerréquerres de fixes de fixationation
<< 2 400 2
≥≥ 2 400 3
La position exacte des équerres de fixation est réglée en fonction de la position des tiges.
l serpl serp. [mm]. [mm] l équ. [mm]l équ. [mm]
300 128
400 178
600 286
Poutre climatique statique Halton Rex REP : description technique 14
1.3 All rights reserved ©Halton